
/

Autor práce:
Studijní obor:
Katedra/Ústav:
Název práce:
Školitel práce:
Pracoviště školitele:

•"
Přírodovědecká
fakulta
Faculty
of Science

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
University of South Bohemia
in Ceské Budějovice

POSUDEK SKOLITELE NA DIPLOMOVOU pRAcI

Kamišová Tereza
Učitelství chemie pro střední školy
UCH

Pracovní sešit pro Vybrané laboratorní metody
prof. RNDr. František Vácha, Ph.D.

UCH

Bodový Body
rozsah
hodnocenu

(1) FORMÁLNf P02ADAVKY

Práce s literárními zdroji

Formální a grafická úprava práce 0-3
0-3
0-3

3

3

3

9

Jazyková a stylistická úroveň

Formálnt požadavky - body celkem

splnění cílů práce

(2) %:CNÉ P02ADAVKY

0-3
0-3

3

3

6

úroveň diskuse - interpretace výsledků, zařazení do kontextu v literatuře

Věcné požadavky - body celkem

(3) %:CNÉ P02ADA VKY - EXPERlMENTÁLNf pRACE

logika postupu při vlastní výzkumné práci 0- 3

experimentální náročnost práce, samostatnost při práci 0-3
Schopnost porozumění vysledkům, jejich interpretace a srozumitelnost výsledků, 0-3
diskuze a závěru

přínos práce pro obor a publikovatelnost výsledků (po případném doplnění) 0-3
Věcné požadavky u experimentálních prací - body celkem

CELKEM BODů (MAX/zfSKANÝCH) i 15 115

Bodový rozsah hodnocení: O-nevyhovující, I-vyhovuje, 2-průměrné, 3-excelentní. U teoretických prací hodnoťte
jenom (1) Formální a (2) Věcné požadavky, u experimentálních prací i (3) Věcné požadavky experimentálních prací.



Ptlpadné chyby, na které si má dávat student v budoucnu pozor:

Ptlpadně dalšl komentát školitele:

Závěr:
Jedná se o práci v oboru učitelství, která má za úkol připravit sadu praktických úloh pro

předmět vyučovaný na středních zdravotnických školách, ale jistě by je mohli využít i vyučující
chemických předmětů na jiných typech středních škol. Chtěl bych vyzdvihnout především
samostatnost a cílevědomost, se kterou se uchazečka pustila do této práce. Jsem přesvědčený,
že bude mít široké praktické uplatnění ve výuce, cením si aktivního přístupu k dané problematice
a přál bych si, aby bylo na našich školách co nejvíce takových zapálených a oddaných učitelů
přírodovědných oborů.

Práci
doporučuji

V Českých Budějovicích dne 5. 5. 2017

podpis


